
EDITAL Nº 26, DE 25 DE JUNHO DE 2024
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 22, DE 05 DE JUNHO DE 2024 REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE ALFABETIZADORES E TRADUTORES-INTÉRPRETES DE LIBRAS VOLUNTÁRIOS

PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DF ALFABETIZADO - SALDO REMANESCENTE
E COMPOSIÇÃO DE CADASTRO RESERVA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, Substituto, no uso
das atribuições que lhe conferem o artigo 105 da Lei Orgânica do Distrito Federal e o artigo 182 do
Decreto nº 38.631, de 20 de novembro de 2017, torna pública a retificação do Edital nº 22, de 05 de
junho de 2024, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de alfabetizadores e
tradutores-intérpretes de libras voluntários para atuação no Programa DF Alfabetizado - saldo
remanescente e composição de cadastro reserva, alterando os subitens 6.11, 6.15 e 6.16, referentes
às etapas, ao cronograma, à convocação e ao início das aulas, permanecendo inalterados os demais
itens e subitens do referido Edital:
6. DAS INSCRIÇÕES E DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO
6.11. A realização do processo seletivo simplificado e suas respectivas etapas estão destacadas no
cronograma a seguir:

Etapas Datas/Período

1ª etapa: período de inscrições
de 29 de maio de 2024 até as 18h
do dia 05 de junho de 2024

2ª etapa: período para envio dos documentos comprobatórios em formato
PDF

de 29 de maio de 2024 até 10 de
junho de 2024

2ª etapa: análise documental (comissão de avaliação) de 29 maio a 15 de junho 2024

Divulgação dos aprovados nas 1ª e 2ª etapas 17 de junho de 2024

Prazo para interposição de recursos 18 de junho de 2024

Divulgação do resultado da interposição de recursos 19 de junho de 2024

3ª etapa: busca ativa e formação das turmas
de 29 de maio até 04 de julho de
2024

Pré-cadastramento das turmas e dos alfabetizandos pelos candidatos a
alfabetizadores voluntários

até 04 de julho de 2024

Divulgação dos aprovados na 3ª etapa e convocação dos candidatos a
alfabetizadores voluntários e a tradutores-intérpretes de Libras para o curso
de formação inicial

05 de julho de 2024

4ª etapa: formação inicial dos alfabetizadores voluntários e dos tradutores-
intérpretes de libras

08, 09 e 10 de julho de 2024

Divulgação dos aprovados na 4ª etapa e interposição de recursos 11 de julho de 2024

Resultado final 12 de julho de 2024

6.15. Entre os dias 15 e 18 de julho de 2024, os alfabetizadores e tradutores-intérpretes de Libras
aprovados neste processo seletivo serão convocados para assinatura do termo de compromisso, via
e-mail e/ou telefone, disponibilizados no ato da inscrição.
6.16. As aulas terão início, impreterivelmente, no dia 22 de julho de 2024, com previsão de término
em 20 de dezembro, conforme calendário disposto no Manual do Programa DF Alfabetizado -
Saldo Remanescente.

ISAIAS APARECIDO DA SILVA

EDITAL Nº 27, DE 25 DE JUNHO DE 2024
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 23, DE 11 DE JUNHO DE 2024,

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE COORDENADORES VOLUNTÁRIOS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA DF

ALFABETIZADO - SALDO REMANESCENTE E COMPOSIÇÃO DE CADASTRO RESERVA
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, Substituto, no uso
das atribuições que lhe conferem o artigo 105 da Lei Orgânica do Distrito Federal e o artigo 182 do
Decreto nº 38.631, de 20 de novembro de 2017, torna pública a retificação do Edital nº 23, de 11 de
junho de 2024, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de coordenadores
voluntários para atuação no Programa DF Alfabetizado - saldo remanescente e composição de
cadastro reserva, alterando o subitem 6.11, referente às etapas e ao cronograma de seleção de
coordenadores centrais e locais, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido
Edital:
6. DAS INSCRIÇÕES E DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO
6.11. A realização do processo seletivo simplificado e suas respectivas etapas estão destacadas nos
cronogramas a seguir:
Para coordenador local:

Etapas Datas/Período

1ª etapa: período de inscrições e envio de documentos
comprobatórios em formato PDF

de 29 de maio até as 18h do dia 05
de junho de 2024

2ª etapa: análise documental de 03 a 10 junho de 2024

Divulgação dos aprovados nas 1ª e 2ª etapas 11 de junho de 2024

Prazo para interposição de recursos 12 de junho de 2024

Divulgação do resultado da interposição de recursos 17 de junho de 2024

3ª etapa: formação inicial dos coordenadores locais 08, 09 e 10 de julho de 2024

Resultado final 12 de julho de 2024
ISAIAS APARECIDO DA SILVA

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE PAGAMENTO DE PESSOAS

GERÊNCIA DE PAGAMENTO
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O GERENTE DE PAGAMENTO, DA DIRETORIA DE PAGAMENTO DE PESSOAS,
DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS, DA SECRETARIA DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, Substituto, resolve:
CONVOCAR o(a) servidor(a) / ex-servidor(a) / servidor(a) aposentado(a)/ servidor
exonerado(a) MARIA APARECIDA PEREIRA LEAL, matrícula nº 01072684,
impreterivelmente até 10 (dez) dias a contar da data de publicação deste edital, no Shopping
ID, Torre A, 2º andar, GPAG, nesta Capital, no horário das 8h às 17h e ou pelo e-mail:
gpag.sugep@se.df.gov.br, para tratar de assunto referente ao débito apurado no Processo
SEi nº 0080-009547/2017, que trata de ressarcimento ao erário por TIDEM.

RONAN MENDES SOBRINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO
DE CHAMAMENTO PÚBLICO

 
EDITAL DE AVISO

CLASSIFICAÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL HABILITADAS
PARA GESTÃO DE CENTROS DE EDUCAÇÃO DA PRIMEIRA INFÂNCIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 42/2022
Processo: 00080-00114036/2022-03.
A COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO, criada
por força da Portaria nº 172, de 23 de fevereiro de 2022, publicada no DODF nº 41, de 02
de março de 2022, e suas alterações, para adotar as providências necessárias à execução do
Chamamento Público, para a gestão de Centros de Educação da Primeira Infância (Cepi)
para a oferta e o atendimento de Educação Infantil, gratuita, a crianças de 4 (quatro) meses
completos ou a completar até 31 de março do ano do ingresso a 3 (três) anos completos ou a
completar até 31 de março do ano do ingresso, (creche) e, em caráter excepcional, de
acordo com a oportunidade e a conveniência da Administração Pública, crianças de 4
(quatro) anos completos ou a completar até 31 de março do ano do ingresso e crianças de 5
(cinco) anos completos ou a completar até 31 de março do ano do ingresso (pré-escola), na
primeira etapa da Educação Básica, em período de 10 (dez) horas diárias, nos termos da Lei
nº 13.019, de 2014, e Decreto Distrital nº 37.843, de 2016, comunica a classificação das
Organizações da Sociedade Civil para gestão dos Cepis:

CLASSIFICAÇÃO INSTITUIÇÃO

1º Instituto Vitória-Régia para o Desenvolvimento Humano Habilitada

2º Lar Educandário Nossa Senhora Mont Serrat Habilitada

3º Casa de Ismael - Lar das Crianças Habilitada

4º Instituto de Apoio ao Desenvolvimento Humano - ÉDEN Habilitada

5º Sociedade do Amor Em Ação Habilitada

6º Associação Cruz De Malta Habilitada

7º AFMA - Ação Social Comunitária Não habilitada

8º Hotelzinho São Vicente de Paulo Planaltina DF - HOSVIP Habilitada

9º Sociedade Espírita de Amparo ao Menor Casa do Caminho Habilitada

10º Centro Social Comunitário Tia Angelina Não habilitada

11º Associação Beneficente Evangélica - ABE Habilitada

12º Ação Social Renascer Habilitada

13º Lar da Criança Padre Cícero Habilitada

14º Obra de Assistência a Infância e a Sociedade - OASIS Habilitada

15º Associação Beneficente Coração de Cristo Habilitada

16º Creche São Vicente de Paulo Habilitada

17º Centro Comunitário da Criança Habilitada

18º Casa da Mãe Preta do Brasil - CMPB Habilitada

19º Instituto Magia dos Sonhos Habilitada

20º Creche Comunitária da QE 38 do Guará II Habilitada

21º Escola de Educação Infantil Futuro em Ação Habilitada

22º Instituto Mãos Solidárias Habilitada

23º Instituto Social e Educacional Aurora Habilitada

24º APB - Associação Positiva de Brasília Habilitada

ISAIAS APARECIDO DA SILVA

SECRETARIA DE ESTADO
DE SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO INTEGRADA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

COORDENAÇÃO DE PLANEJAMENTO,
LICITAÇÕES E COMPRAS DIRETAS

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024
PROCESSO SEI-GDF nº: 00050-00011912/2023-25. TIPO: Menor Preço. Modo de
disputa: Aberto. OBJETO: Registro de Preços para futura contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços em saúde, com o objetivo de realizar exames de imagem,
totalizado a quantidade de 46.258 exames, visando atender as necessidades do Corpo de
Bombeiros Militar (CBMDF), Polícia Civil Do distrito Federal (PCDF), Polícia Militar do
Distrito Federal (PMDF) e servidores das Forças de Segurança. Esta Pasta informa, com

PÁGINA 67 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 120, QUARTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



fulcro no § 1°, do Artigo 54 da Lei nº 14.133/2021, a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do objeto do certame, sendo vencedora do grupo único a empresa
BELA VISTA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA, CNPJ 05.354.596/0001-41, no
valor unitário de R$ 50,00 para o item 1, R$ 220,00 para o item 2, R$ 200,00 pra o item 3 e
R$ 198,00 para o item 4. O valor total do grupo é de R$ 6.580.548,00 (seis milhões,
quinhentos e oitenta mil, quinhentos e quarenta e oito reais).

Brasília/DF, 25 de junho de 2024.
GABRIELLA ALVES DA CUNHA ROCHA

Pregoeira

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

 
EDITAL Nº 134/2024 - DGP/PMDF, DE 24 DE JUNHO DE 2024

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO
MÉDICA E ODONTOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS
DE SAÚDE E CAPELÃES (CHOSC)

QUADRO DE OFICIAIS POLICIAIS MILITARES DA SAÚDE - QOPMS
(MÉDICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS)

EDITAL DE ABERTURA Nº 33/2023 - DGP/PMDF
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do inciso VI do artigo 1º da
Portaria PMDF nº 670, de 03 de junho de 2009, e de acordo com artigo 32 da Lei nº 12.086/2009,
mediante as condições estipuladas neste edital, em seu anexo e nas demais disposições legais
aplicáveis, e considerando a RECOMENDAÇÃO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO
FEDERAL, NA FORMA DA REPRESENTAÇÃO Nº 4/2024 - G3P/ML, TORNA PÚBLICA A
ALTERAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA para o
concurso público aberto pelo Edital Nº 33/2023 - DGP/PMDF, conforme as seguintes disposições:
1. Em cumprimento à Recomendação do Tribunal de Contas do Distrito Federal, na forma da
Representação Nº 4/2024-G3P/ML, fica alterado o resultado da Avaliação Médica e Odontológica,
publicado por meio dos editais Nº 25/2024 - DGP/PMDF, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024 e Nº
34/2024 - DGP/PMDF, DE 13 DE MARÇO DE 2024, passando a ser considerados APTOS, no
resultado da Avaliação Médica e Odontológica, os candidatos relacionados a seguir, na ordem de
nome, inscrição e cargo.
1.1. Alana Pires Da Silveira Fontenele De Meneses, inscrição 1350001931, MÉDICO
GINECOLOGIA – QOPMS. Glenda Maria Gallerani Pacheco De Rezende, inscrição 1330000466,
MÉDICO OFTALMOLOGIA-RETINA – QOPMS. Leonardo Ramos Helcias, inscrição
8920001565, MÉDICO PSIQUIATRA – QOPMS. Gisele Bussinger Cruz, inscrição 1350001647,
MÉDICO GINECOLOGIA – QOPMS. Nathalia Tavares Da Silva, inscrição 1350001366, MÉDICO
GINECOLOGIA – QOPMS.
2. Ficam convocados para a Prova de Títulos os candidatos relacionados a seguir e, caso interessados
em participar, deverão enviar seus documentos por meio do correio eletrônico
candidato@institutoaocp.org.br, no período das 09h do dia 24/06/2024 às 23h59 do dia 28/06/2024,
com o assunto “Prova de Títulos – PMDF/CHOSC”, mencionando seus dados e especificando o nome
do concurso público.
2.1 Alana Pires Da Silveira Fontenele De Meneses, inscrição 1350001931, MÉDICO
GINECOLOGIA – QOPMS. Glenda Maria Gallerani Pacheco De Rezende, inscrição 1330000466,
MÉDICO OFTALMOLOGIA-RETINA – QOPMS. Leonardo Ramos Helcias, inscrição
8920001565, MÉDICO PSIQUIATRA – QOPMS;
2.2. Os candidatos deverão declarar os documentos enviados no formulário do anexo único deste edital;
2.3. Os documentos deverão ser enviados, em arquivos salvos, nos formatos PNG, JPG, JPEG ou
PDF. O candidato, ao optar pelo envio em PDF, deve atentar-se para que o arquivo não esteja
protegido por senha, sendo esse motivo passível de indeferimento;
2.4. O candidato convocado e interessado em participar da Prova de Títulos deverá observar todo o
disposto no item 15 do Edital de Abertura Nº 33/2024 - DGP/PMDF.
3. Os candidatos relacionados no item 2.1 deste edital deverão acompanhar a convocação para
realização das fases pendentes.

 
ANEXO ÚNICO

FORMULÁRIO DE ENVIO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Item Títulos
Pontos

por
Títulos

Pontuação
Máxima

Quantidade
de Títulos
Enviados

Descrição
dos Títulos
Enviados

1

Diploma de curso de pós-graduação em nível
doutorado (título de doutor), devidamente registrado,
fornecido por instituição de ensino reconhecida pelo
MEC, em área relacionada com o emprego ao qual
concorre. Também será aceito certificado/declaração
de curso de doutorado na área do cargo a que concorre,
desde que acompanhado de histórico escolar.

2 (por
título)

2    

2

Diploma de curso de pós-graduação em nível mestrado
(título de mestre), devidamente registrado, fornecido
por instituição de ensino reconhecida pelo MEC, em
área relacionada com o emprego ao qual concorre.
Também será aceito certificado/declaração de curso de
mestrado na área do cargo a que concorre, desde que
acompanhado de histórico escolar.

1,5 (por
título)

1,5    

3

Certificado de conclusão de curso de pós-graduação
em nível de especialização lato sensu, com carga
horária mínima de 360 horas, reconhecido pelo
Ministério da Educação, na área relacionada ao cargo
pleiteado.

0,5 (por
título)

1,5    

Total de Pontos 5   -----------

DIRLEI ANTONIO NEVES MIRANDA

EDITAL Nº 137/2024 - DGP/PMDF, DE 25 DE JUNHO DE 2024
EDITAL DE RESULTADO DA SINDICÂNCIA DA VIDA PREGRESSA

E INVESTIGAÇÃO SOCIAL PÓS-RECURSOS
CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE PRAÇAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2023 - DGP/PMDF
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR
DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições,
conferidas por meio do inciso VI do artigo 1º da Portaria PMDF nº 670, de 3 de junho de
2009, e de acordo com artigo 32, da Lei nº 12.086/2009, mediante as condições estipuladas
neste edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Edital de
Resultado da Sindicância da Vida Pregressa e Investigação Social Pós-Recurso para o
Concurso Público regido pelo Edital Nº 04/2023 - DGP/PMDF, conforme as seguintes
disposições:
1. Fica alterado o ANEXO ÚNICO do Edital nº 106/2024 - DGP/PMDF, candidatos
considerados INDICADOS na Sindicância da Vida Pregressa e Investigação Social Pós-
Recursos, na seguinte ordem, nome e inscrição:
Átila Teixeira Silva Vieira; 4300032364. Abdo Massouh; 4300026293. Abner Monteiro
Junqueira; 4300031848. Adams Queiroz Da Silva; 4300007038. Adão Lucas Dos Santos
De Souza; 4300004939. Adeildo Jeronimo Dos Santos Junior; 4300037535. Adelço Gomes
De Pinho; 4300015132. Adilmário Júnio Mendes Ruas; 4300004287. Adilson Campelo
Rodrigues; 4300024167. Adler Carlos Oliveira Brito De Figueiredo; 4300004164. Adller
Kelvin Coelho Fontes De Lima; 4300039628. Adre Carina De Souza Pereira; 4630004953.
Adriana Aparecida Dias Nogueira; 4630006672. Adriana De Cássia Dos Reis Luz Da Silva;
4630014186. Adrianne Alves Soares; 4630012546. Adriano Alves Montalvão;
4300011072. Adriano Feitosa Macedo Interaminense; 4300011675. Adriano Ferreira
Ribeiro Dos Santos; 4300000673. Adriano Mendes De Carvalho; 4300000460. Adriano
Pereira Lopes; 4300004480. Adriano Rodrigues Belloti; 4300005882. Adriano Silva Do
Monte Palma; 4300020472. Adriel Dos Santos Alencar; 4300023017. Adriel Macário Da
Silva; 4300009251. Adriel Pereira; 4300026874. Adriel Randerson Rezende Serpa;
4300019197. Adriel Rodrigues Dos Santos; 4300018951. Adriela Ramos De Matos;
4630036192. Adrielly Gomes Da Silva; 4630025964. Adrya Havanna Basilio Santos;
4630000960. Adryan Wictor Costa De Oliveira; 4300011973. Adyne Cardoso Da Costa;
4630016915. Agda Geovana Cardoso De Mesquita; 4630010275. Ageu Pereira Da Silva;
4300037153. Agnes Endlich Eiras (Sub Judice); 4630025127. Agnes Jose Borges Da Silva;
4300002879. Aidan Dias Vieira Rodrigues; 4300019754. Ailton Crispim Da Silva Junior;
4300032904. Ailton Da Silva Moreira; 4300012269. Alafi Campos Dos Santos;
4300006768. Alan Deyvison Souza Macedo; 4300022294. Alan Diego Lopes Dos Santos;
4300004194. Alan Hidechi Nakamura; 4300025986. Alan Kelson Bezerra Machado;
4300004322. Alan Rafael Almeida Cordeiro; 4300014212. Alana Lima Barbosa;
4630015500. Albert Kalleb Da Costa E Silva; 4300016662. Alberto Pereira Ribeiro Da
Cruz; 4300041443. Alcimar Reis Martins Silva Junior; 4300008358. Alecsander Pereira De
Almeida; 4300023745. Alef De Souza Santos; 4300021884. Alef Henrique Claudino Dos
Santos; 4300029807. Alessandro Da Silva Vasconcelos; 4300024046. Alessandro Ribeiro
Dos Santos; 4300027264. Alex Batista De Almeida; 4300014472. Alex Brendo Lisboa
Ribeiro; 4300025885. Alex De Alcantara Ramos; 4300016794. Álex De Sousa Santos;
4300004020. Alex Feitosa Da Rocha; 4300017511. Alex Guedes De Siqueira (Sub Judice);
4300008027. Alex Inacio De Sousa; 4300021853. Alex Muniz Gomes Cazé; 4300005366.
Alexander Akira Iwata Pinto; 4300007495. Alexander Fernandes Duarte; 4300014089.
Alexander Rocha Dos Anjos; 4300022515. Alexandra De Oliveira Tavares; 4630030823.
Alexandre Arocha Braga; 4300046007. Alexandre Bernardes Gomes Da Silva;
4300027927. Alexandre Carvalho Dos Santos; 4300024707. Alexandre Carvalho Miranda;
4300024459. Alexandre Coelho Xavier; 4300030339. Alexandre Do Nascimento Barbosa;
4300037949. Alexandre Dos Santos Chaves; 4300013897. Alexandre Figueiredo De
Albuquerque; 4300037953. Alexandre Henrique Ribeiro Aragao; 4300003574. Alexandre
Lima Silveira Júnior; 4300023948. Alexandre Lucas Dos Santos Alves; 4300020109.
Alexandre Magno Santiago Dos Santos; 4300002810. Alexandre Maxwell Soares De Sales
Filho; 4300036945. Alexandre Miranda Neres; 4300005884. Alexandre Moura Correia;
4300017713. Alexandre Souto De Morais; 4300009220. Alexandre Volpi Soares;
4300021547. Alexia Andrade Dias; 4630011837. Alexsander Aguiar Dos Santos;
4300023887. Alexsander Cerqueira Santos; 4300001212. Alexsander Taffarel Ribeiro
Pedroza; 4300017551. Alfredo De Medeiros Santos; 4300036408. Alice Nogueira Barbosa;
4630004760. Alifi Pereira Dos Santos Medeiros; 4300034091. Aline Amaral De Melo
Oliveira; 4630031771. Aline Barbosa Ramos Da Silva; 4630007571. Aline De Castro
Pereira; 4630034147. Aline Gomes De Lima (Sub Judice); 4630003293. Aline Lopes
Nogueira; 4630037841. Aline Mendes Ramalho; 4630008297. Aliny Lais Da Silva;
4630007723. Alisson Francisco Soares De Oliveira; 4300034932. Allan Matias Das Neves;
4300005312. Allan Songy; 4300000445. Allef Santos Alves; 4300010462. Allison James
Gonçalves De Carvalho; 4300015363. Alvimar Rogerio De Souza Júnior; 4300007176.
Amália Lívia Fonseca Cardoso; 4630001128. Amanda Beatriz Dias Santos; 4630028615.
Amanda Borges De Oliveira; 4630020930. Amanda Brandão Souza; 4630002528. Amanda
Cavalcante Perez; 4630007229. Amanda Delis Pires Mota; 4630010104. Amanda Falluh
Fragoso De Mendonca; 4630009236. Amanda Fernandes Xavier; 4630012480. Amanda
Garcêz De Oliveira; 4630028485. Amanda Gonzaga De Almeida; 4630005300. Amanda
Karolina Dos Santos Silva; 4630018569. Amanda Lara Soares Borges; 4630035380.
Amanda Lima Almeida; 4630013943. Amanda Maria Domingues Povoa; 4630000206.
Amanda Mesquita Alencar; 4630026884. Amanda Monteiro Leite; 4630017031. Amanda
Morais Ribeiro; 4630002717. Amanda Oliveira Aguiar; 4630029947. Amanda Queiroz De
Almeida Guimaraes (Sub Judice); 4630010787. Amanda Santos De Sousa; 4630020090.

PÁGINA 68 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 120, QUARTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


